



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 1/2018, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: LEANDRO VOIGT - ME - 3547					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	JG	Embuchamento de direção horizontal - SP 37 - BX original	275,00000	275,00
2	1,00	JG	Embuchamento de direção vertical T 39 - STD	74,00000	74,00
3	2,00	PEC A	Pino da manga do eixo superior AL 820	94,00000	188,00
4	2,00	PEC A	Pino da manga do eixo inferior AL 821	101,00000	202,00
5	2,00	PEC A	Amortecedor dianteiro - B 47765	105,00000	210,00
6	2,00	PEC A	Amortecedor traseiro L12363	125,00000	250,00
7	1,00	PEC A	Correia da distribuição 524 x 19 XS	54,00000	54,00
8	1,00	PEC A	Rolamento tensor da correia 7736	99,00000	99,00
9	1,00	PEC A	Bomba de água HKBA 07630	104,90000	104,90
10	4,00	UN	Borracha bucha barra de torção	7,00000	28,00
11	1,00	JG	Pastilha de freio	27,00000	27,00
12	1,00	JG	Lona de freio	38,00000	38,00
13	1,00	PEC A	Cabo de embreagem	23,00000	23,00
14	1,00	PEC A	Tubo flexível embreagem	15,00000	15,00
15	2,00	PEC A	Cabo de freio	40,00000	80,00
16	4,00	PEC A	Retentor roda traseira 02139	14,90000	59,60
17	2,00	PEC A	Retentor roda dianteira 02324	15,00000	30,00
18	2,00	PEC A	Borracha batente suspensão dianteira - 2943	20,00000	40,00
19	1,00	KG	Graxa para rolamento	34,00000	34,00
20	4,00	PEC A	Vela de ignição	19,00000	76,00
21	1,00	PEC A	Cabo de vela resistivo e supressivo	140,00000	140,00
22	1,00	PEC A	Filtro - elemento ar seco	35,00000	35,00
23	1,00	PEC A	Filtro para injeção eletrônica	13,00000	13,00
24	2,00	UN	Líquido para radiador	29,00000	58,00
25	2,00	PEC A	Borracha bucha tirante traseiro 011.295	44,00000	88,00
26	1,00	SER	Serviços de revisão de motor, suspensão freio e	1.079,00000	1.079,00



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
			embuchamento.		
			Total dos Produtos		3.320,50

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ERNESTINA, 4 de Setembro de 2024

LISETE GIARETTA
Presidente da Comissão